A Comissão Organizadora doProcesso Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

ARTE.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação final

1 90833
EVANDRO DE FREITAS
GAUNA 130

2 88524
SAMANTHA MONTEIRO
GALVÃO FREITAS 96

3 96519
TEREZA GREBOSZ
SERZOSKI 95

4 92434 JUSSARA RADICHESKI 91

5 96520
JEFERSON ANTÔNIO
SERZOSKI 91

6 88508
DAYANE FITZ
ARMSTRON 90

7 92369 NOELI DE SOUZA  88

8 94947
MARCIA JAQUELINE
BATISTA 85

9 92220
VANESSA GONCALVES
CEZARINO 84

10 88619
JANDIRA BELARMINO
DA SILVA 80

11 87877
PALOMA AIRES DOS
SANTOS ANTUNES  76

12 96500
SUELLEN DA COSTA
SOUZA 75

13 88188
LEYLA MARIA SILVA
SANTOS 72

14 94970
LIS CAROLINE RIBEIRO
ROSA 71

15 87996
JULIERMIS MESSIAS DE
ARAUJO 70

16 94795
CASSIANE APARECIDA
DRANKA 70

17 91303
REBECA RIBEIRO DE
BRITO 70

18 94558
GIANNI LUIZ BARBOSA
COSTA  69

19 92404 ALICE CARNEIRO 66

20 88314
LUCAS GONSALVES
DAS NEVES 66

21 94764
NEHRU MOREIRA DE
SOUSA 65

22 88001
NIZER FREITAS DA
FONTOURA 65

23
88081

 FRANCIELE MULLER 65

24 95327
DANTARA POLYANA
RIBEIRO 65

25 87973
ANA PAULA DE JESUS
DE ARAUJO 65

26 88352
FRANCIELLE PALHANO
BUENO  65

27 92137
NATALY CRISTINE DE
CAMARGO 65

28 96525 SANDY ELEN ANTUNES 65

29 88841

CÉSAR ALEXANDRE
FERREIRA DE
CARVALHO 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

ARTE.

AFRODESCENDENTE

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação

final

1 94764

NEHRU
MOREIRA
DE SOUSA 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

ARTE.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA -Pcd

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação final

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES  NAS COTAS DE PCD.

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINALdos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

ARTE.

DESCLASSIFICADOS

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação

final

Não houve inscrições desclassificadas.

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro